סמנכ"ל החטיבה לתכנון ופרויקטים

השקעות החטיבה להתיישבות בשנות תקציב 2014-2015

בהתאם להוראות חוק חופש המידע תשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק"), מצ"ב הדו"ח לגבי התמיכות שניתנו וההתקשרויות שהתקשרה בהם החטיבה עם גורמי חוץ לביצוע פעולותיה, מחולק לפי פעולות המרחבים ופעולות מטה, וכן מצגת קצרה על תפקידיה ויעדיה של החטיבה להתיישבות.

כמו כן החטיבה נתונה לביקורת מבקר המדינה.

לאחרונה לאור חוות דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, אשר הצביעה על כשלים משפטיים בהתקשרות שבין הממשלה לחטיבה להתיישבות, תוקן בכנסת חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל (תיקון 2) התשע"ו 2015, בה נקבע כי הממשלה מכירה בייחודה של החטיבה להתיישבות כבעלת יכולת מקצועית מוכחת בתחום פיתוח ההתיישבות בארץ ישראל, וכי ממשלת ישראל רשאית לאצול מסמכויותיה בתחום ההתיישבות ובתחומים נוספים בהתאם למדיניות שעליה תחליט.

סמנכ"ל החטיבה לתכנון ופרויקטים